
CRNA GORA 
OPŠTINA MOJKOVAC 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-582 
Mojkovac, 16.11.2021. 
 

Na osnovu člana 26 stav 3 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", 
br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00,109/20, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 
56/06 i "Službeni list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna 
komisija Mojkovac na sjednici održanoj dana 16.11.2021. godine, donijela je 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
O utvrdjivanju opunomoćenih predstavnika  

u prošireni sastav Opštinske izborne komisije Mojkovac 
 
 

1. Utvrđuje se da je Nataša Pejović,  opunomoćeni predstavnik u Opštinskoj izbornoj 
komisiji Mojkovac, a Milan Vlaović zamjenik opunomoćenog predstavnika za izbor 
odbornika u Skupštini opštine Mojkovac na izborima koji će se održati 05.12. 2021. 
godine, ispred izborne liste: Mojkovac – Naša Kuća – Koalicija DPS-SD-LP-Milo 
Đukanović . 

2. Opunomoćeni predstavnici učestvuju u radu i punovažno odlučuju 20 dana prije dana 
odredjenog za održavanje izbora, a mandat im prestaje danom utvrđivanja konačnih 
rezultata izbora. 

3. Zaključak dostaviti opunomoćenim predstavnicima i podnosiocu izborne liste.  
  

 
O b r a z l o ž e nj e 

 Obavještenjem br. 272/176 od 10.11.2021. godine, za izbor odbornika u Skupštini 
opštine Mojkovac na izborima koji će se održati 05. 12. 2021. godine, ispred izborne liste : 
Mojkovac – Naša Kuća – Koalicija DPS-SD-LP-Milo Đukanović određen  je opunomoćeni 
predstavnik i zamjenik opunomoćenog predstavnika  u prošireni sastav Opštinske izborne 
komisije  Mojkovac. 
 
 Opštinska izborna komisija je nakon razmatranja datog predloga utvrdila da su 
ispunjeni uslovi iz člana 26 Zakona o izboru odbornika i poslanika, pa je odlučila kao u izreci 
Zaključka.  
 
 
SEKRETAR                                                        ZAMJENIK PREDSJEDNIKA  
Zoran Konatar                                                           Novka Vlaović  


